
MUNICÍPIO DE ROSANA 
67.662.452/0001-00 licitacooslrosAnA.sp.gov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Launndo, n 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Munacipto de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

PROC. LICITATÓRIO N° 000063/22 - PREGÃO PRESENCIAL N.° 036/2022 
Sessão: 1 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM. ILUMINAÇÃO, PALCO, TELAO. 
SANITÁRIOS QUIMICOS, TENDAS. GRADIL, CAMARIM E GERADOR, PARA ATENDER AS 
FESTIVIDADES MUNICIPAIS, COM ENTREGA PARCELADA, NA DATA DA REALIZAÇÃO E 
ORGANIZAÇÃO DO EVENTO. CONFORME ANEXO I 

PREAMBULO 

No dia 21 de julho de 2022, as 08:00. horas, reuniram-se na Sala do Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Rosana. situada à Avenida Jose Laurindo. 1540. na cidade de Rosana/SP. o(a) 
Pregoeiro(a) e a Equipe de Apoio. todos designados através do Decreto n° 3489 de 19 de julho de 
2022. reúnem-se para realizar a sessão pública de processamento do certame, referente ao PREGÃO 
PRESENCIAL N° 036/2022, com o objeto em epígrafe. 

Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes. 
visando a comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e prática dos demais 
atos de atribuição do Licitante: inclusive realizada pesquisa na Relação de Apenados junto ao endereço 
eletrônico do TCE-SP - Tribunal de Contas do Estado de São Paulo e Portal da Transparência do 
Governo Federal, conforme juntado aos autos, efetivando-se o credenciamento da(s) licitante(s): 

CREDENCIAMENTO 

0(A) Pregoeiro(a) comunicou o encerramento do credenciamento e solicitou do(s) representante(s) 
da(s) licitante(s) os envelopes contendo a Proposta de Pregos (Envelope I) e documentação de 
Habilitação (Envelope II), bem como, da(s) Declaração(bes) do(s) Licitante(s) de que atende(m) 
plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, prosseguindo com vista a todos 
presentes, para serem rubricados e constatação de inviolabilidade do(s) referido(s) envelope(s). 

Código Proponente / Fornecedor Tipo Empresa CNPJ Preferência de 
Lances Representante CPF RG contratação  (art.  44 da  

LC  123/2006) 
8292 	R. GARDIM LOCACOES ME 16.096.071/0001-70 Sim 
Sim 	RICARDO GARDIM 037.434.299-77 89.422.264 
7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E ME 06.227.610/0001-09 Sim 
Sim 	LOCACOES EIRELI 900.258.579-91 56.924.175  

ANDERSON  FREDERIC! DORIGAN 

REGISTRO DO PREGÃO 

Ato continuo foi(ram) aberto(s) o(s) Envelope(s) contendo a(s) Proposta(s) e, com a colaboração dos 
membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto. prazos e condições 
de fornecimento ou de execução, com aqueles definidos no Edital. tendo desclassificado as propostas 
desconformes e selecionados entre os Autores das demais, os Licitantes que participarão da Fase de 
Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4° da Lei federal n° 
10.520, de 17/07/2002. conforme classificação das propostas a seguir: 
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REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
1 074.002.001 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE 	 UN 	10 	Status  
Classif. Código 	PORTE, CONJUNTO DE SOM COMPOSTO DE: marca 

	Valor 	Valor Total Lance  
24 CAIXAS DE  SUB  COM 2X18", 24  LINES 	 Unitário  
ARRAY  1 FALANTE DE 12 POLEGADAS" E 1  
DRIVER"  01 CONSOLE DE 48 CANAIS DE 
ENTRADAS E 16 DE SAÍDA COM NO MINIMO 
48  FADERS  FÍSICOS E ENTRADA USB ),01 
EQUALIZADOR DE 31 BANDAS,02 
PROCESSADORES DIGITAIS DE PA DE 8 
VIAS,  SIDE FILL  DUPLO ESTÉREO 3 VIAS 
CONTENDO 4  SUBS  DE 2X18 E 4 VIAS ALTAS 
CONTENDO 1 DRIVE,1X10 E 1X15 CADA 
CAIXA ,1  SUB  COM 2X18" NA BATERIA, 4 
MONITORES COM 2X12" E 1  DRIVER  
"PERIFÉRICO MONITOR:01  MAIN POWER  DE 
8 MIL WATTS 01 CONSOLE DE 48 CANAIS DE 
ENTRADAS E 16 DE SAÍDA COM NO MINIMO 
48  FADER  FÍSICOS E ENTRADA USB 01. 
EQUALIZADOR DE 31 BANDAS,02 
PROCESSADORES DIGITAIS PARA  SIDE  DE 8 
VIAS, 1  POWER PLAY  8 VIAS. 1  POWER PLAY  
4 VIAS. 1 MULTI CABO DE 48 VIAS (50 MTS 
P.A E 15 MTS MONITOR), 1 MULT CABO 12 
VIAS ( 50 MTS — OUTPUT P.A.), BATERIA ,01 
AMPLIFICADOR DE GUITARRA— (2X12") 
VALVULADO, 01 AMPLIFICADOR DE 
CONTRA-BAIXO DE NO MiNIMO 800 WATTS 
COM 01 CAIXA 4X10" E 01 CAIXA 1X15", 25 
PEDESTAIS06 C 
Proponente / Fornecedor 

7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 	 25.000.00 250.000,000lassificado 
LOCACOES EIRELI 

8292 	R. GARDIM LOCACOES 	 0.00 	0,00Desclassifica 
Motivo: NA° COTOU 	 do 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
2 	074.002.002 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MEDIO 	 UN 	10 	Status  
Classif. Código 	PORTE, CONJUNTO DE SOM COMPOSTO DE: 

Marca 	
Valor Total Valor 	 Lance 

P.A: CAIXAS DE SOM 16  LINE ARRAY  E 1 	 Unitário  
DRIVE  E 01 FALANTE DE 12 ", 16 CAIXAS DE 
SOM DE  SUB  CONTENDO 2 FALANTES DE 18 
CADA. DUAS MESAS DE SOM DE 48 CANAIS 
DE ENTRADAS E 16 CANAIS DE SAÍDAS COM 
ENTRADAS USB COM NO MiNIMO 48  FADERS  
FISICOS. 02 PROCESSADORES DIGITAIS DE 
8 VIAS PARA P.A: MULTI CABO 48 VIAS 
LIVRES PARA IMPUT. TRÊS MICROFONES 
SEM FIO, 32 MICROFONES DIVERSOS, 15  
DIRECT BOX,  BATERIA COMPLETA, 01 
AMPLIFICADOR DE CONTRABAIXO NO 
MINIMO DE 1000 WATTS, COM 1 CAIXA DE 
SOM 1X15" E 4X10.01 AMPLIFICADOR DE 
GUITARRA VALVULADO 2X12", 01  SUB  2X12" 
PARA BATERIA, 04 MONITORES 1X12" E UM  
DRIVE",  CABEAMENTO E  PLUGS  DIVERSOS 
PARA LIGAR TODO SISTEMA. 01  MAIN 
POWER  DE 8 MIL VVATTS20 CANHÕES PAR 
64 #05, 18 PAR  LED  3W RGBW, 10  MOVING 
HEAD SPOT  575W, 18  MOVING  HEADES 
MODELO  BEAM  200 5R, 04  ATOMIC  3000W 18 
ACL PAR 56, 08 MINI  BRUT,  02 MAQUINAS DE 
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FUMAÇA (COM  FAN),  80 MIS DE TRELIÇAS, 
06 SLEVES, 06 TALHAS, CORTINAS PRETAS 
(FUNDOXLATERALXFRENTE), CONSOLE DE 
Proponente / Fornecedor 

1 	7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 	 10.000,00 100 000.00Classificado 
LOCACOES EIRELI 

8292 	R. GARDIM LOCACOES 	 0,00 	0.00Desclassifica 
Motivo: NÃO COTOU 	 do 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
3 	074.002.003 LOCAÇÃO DE PALCO TRELIÇADO DE 	 UN 	10 	Status  
Classif. Código 	12X08M, INCLUINDO ESCADAS COM 	 Valor 	Valor Total Lance 

CORRIMÃO; PARA-PEITO; COM LONAS TETO,Marca 	Unitário 
LATERAIS E FUNDOS: HAUSE  MIX  COBERTA:  
AREA  DE SERVIÇOS; EXTINTORES: 
LÂMPADA DE EMERGÊNCIA. COM  
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PELO CORPO DE 
BOMBEIROS PARA  SHOW.  
Proponente / Fornecedor 

1 	7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 	 15.000,00 150 000.00Classificado 
LOCACOES EIRELI 	 S 

8292 	R. GARDIM LOCACOES 	 0.00 	0.00Desclassifica 
Motivo: NÃO COTOU 	 do 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
4 	074.002.004 LOCAÇÃO DE PALCO TRELIÇADO DE 14X1OX 	 UN 	10 	Status  
Classif. Código 	8, INCLUINDO ESCADAS COM CORRIMÃO; 	 Valor 	Valor Total Lance 

PARA-PEITO: COM COBERTURAS DE LONAS ""arca 	Unitário 
NO TETO, LATERAIS E FUNDOS; HAUSE  MIX  
COBERTA;  AREA  DE SERVIÇOS; 
EXTINTORES E LÂMPADA  DE EMERGÊNCIA. 
COM DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PELO 
CORPO DE BOMBEIROS PARA  SHOW.  0 
PALCO DEVE CONTER  AREA  RESERVADA A 
MESA E SISTEMAS DE MONITOR, SEM QUE 
OCUPE ESPAÇO DAS MEDIDAS 
SOLICITADAS ACIMA, SEMPRE NO MESMO 
PISO DO PALCO, NUNCA NO CHÃO. ESTE 
DEVE SER MONTADO SEMPRE NO LADO DO 
PALCO EM QUE 0 ACESSO SEJA MAIS 
FACILITADO E QUE TENHA MAIOR 
VISIBILIDADE DO PALCO POSSÍVEL. 
PALCO DEVE TER UMA ALTURA MEDIA DE 2 
M DO CHÃO AO PISO DO PALCO. DEVE SER 
MONTADA UMA "BARRICADA" (GRADES DE 
PROTEÇÃO), A UMA DISTANCIA MiNIMA DE 
2M DA PONTA DO PALCO. 
Proponente / Fornecedor 

1 	7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 	 20.000.00 200.000.00Classificado 
LOCACOES EIRELI 

8292 	R. GARDIM LOCACOES 	 0,00 	0,00Desclassifica 
Motivo: NÃO COTOU 	 do 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
5 	074.002.005 LOCACAO DE PALCO CONCHA OU 
Classif. Código 	QUADRADO DE ALUMINIO 16X14 METROS 

CONFORME DESCRICAO ABAIXO: LOCACAO 
COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 
PALCO GALVANIZADO OU ALUMINIO, NAS 
DIMENSOES DE 16 METROS DE FRENTE 
POR 14 METROS DE PROFUNDIDADE, COM 
PISO EM ARMACAO DE FERRO 20MM, 
COMPENSADO NAVAL E PRANCHA DE 
55X2,20 NA COR PRETA NA ALTURA 2,30M, 

  

Unidade 	Quantidade  
UN 	4 	 Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

 

Marca 

  

   



MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.452/0001-00 	

f c Acoos7f o.a.2 .f.p.gov.br 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 
	

FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Launndo, n' 1540 -Ci. Postal 01 -CEP 19273-000 - MUINCIII*0 de Rosana- Estado de  Sao  Paulo. 

40.000.00 160 000.00Classificado 

0,00 	0 00Desclassifica  
do  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Quantidade  
50 	Status 
Valor Total Lance 

2.500,00 125.000.00Classificado 

2.833.00 141.650,00Classificado  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Quantidade  
250 	Status 
Valor Total Lance 

COM TETO EM FORMA CONCHA, PE DIREITO 
DE 10 METROS, COBERTURA EM LONA 
NIGNT  AND DAY,  GRADES LATERAL 
MEDINDO 2,20, 60 METROS DE 
FECHAMENTO PARA FECHAR OS QUATROS 
LADOS DO PALCO,  HOUSE MIX  PARA PA 
MEDINDO 4,40X4,40 E STAGEMIX PARA 
MONITOR MEDINDO 4,40X4,40 ESCADA DE 
ACESSO, 2 CAMARINS MEDINDO 4MX4M EM 
OCTANORM COM AR CONDICIONADO NO 
MESMO NIVEL DO PALCO, 60 METROS 
LINEARES DE GRADIL APRESENTACAO E 
ACERVO DE REGISTROS NO CREA 
Proponente / Fornecedor 

1 	7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 
LOCACOES EIRELI 

8292 	R. GARDIM LOCACOES 
Motivo: NÃO COTOU 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
6 	074.002.006LOCAÇÃO DE BARRACA 5X5 TIPO PIRAMIDE 
Classif. Código 	- COBERTA COM LONA BRANCA,  ANTI-

CHAMA NOVA OU SEMI-NOVA (COMPLETA); 
COM FECHAMENTO DE 01 METRO DE 
ALTURA. 
Proponente / Fornecedor 

1 	7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 
LOCACOES EIRELI 

2 	8292 	R GARDIM LOCACOES 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
7 	074.002.007 LOCAÇÃO DE BARRACA 10X10 TIPO 
Classif. Código 	PIRAMIDE - COBERTA COM LONA BRANCA,  

ANTI-CHAMA NOVA OU SEMI-NOVA 
(COMPLETA); COM PE DIREITO DE NO 
MINIMO 3 METROS 
Proponente / Fornecedor 

1 	7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 
LOCACOES EIRELI 

2 	8292 	R. GARDIM LOCACOES 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
8 	074.002.008 LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUiMICOS EM 
Classif. Código 	POLIETILENO DENSO, COM VASO MICTORIO,Marca 

PISO ANTIDERRAPANTE, MODELO LUXO 
CONTENDO PIA COM BOMBA DE PRESSAO 
MASCULINO E FEMININO, TETO 
TRANSLODIO, TRAVA INTERNA NA PORTA 
INDICANDO OCUPADO OU DESOCUPADO, 
PLACA INDICATIVA DE MASCULINO E 
FEMININO, 75 KG, COM 2,30 ALTURA 2,15M 
LARGURA E 2,15 COMPRIMENTO, E TANQUE 
C/ CAPACIDADE NO MINIMO 220 LITROS C/ 
PORTA PAPEL TOALHA,PORTA SABONETE 
LIQUIDO E MATERIAL DE LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÃO. 
Proponente / Fornecedor 

1 	7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 
LOCACOES EIRELI 

2 	8292 	R. GARDIM LOCACOES 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
9 	074.002.009 GERADOR DE ENERGIA 260 KVA. — 220/380V 
Classif. Código 	— SILENCIADO. MOTOR DIESEL 	 Marca' 

Marca 

Marca 

1.000.00 

1.233.00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

50.000,00Classificado 

61.650.00Classificado 

Quantidade  
50 	Status 
Valor Total Lance  

600.00 150.000.00Classificado 

750.00 1 87.500.00Classificado  

Unidade 
	

Quantidade  
UN 
	

15 	Status 
Valor 
	

Valor Total Lance 
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Marca 

Marca 

Marca 

ESTACIONÁRIO, UNIDADE GERADORA, 
QUADRO DE COMANDO COMPLETO, 
TANQUE DE COMBUSTIVEL, EQUIPAMENTO 
SILENCIADO. 
Proponente / Fornecedor 

1 	7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 
LOCACOES EIRELI 

8292 	R. GARDIM LOCACOES 
Motivo: NÃO COTOU 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
10 	035.001.214 LOCAÇÃO DE GRADIL COM 1,5 METROS DE 
Classif. Código 	ALTURA POR 2 DE COMPRIMENTO 

Proponente / Fornecedor 
1 	7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 

LOCACOES EIRELI 
2 	8292 	R. GARDIM LOCACOES 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
11 	074.002.010 LOCAÇÃO DE CAMAROTE TRELIÇADO 
Classif. Código 	36X4,5M. COM  LONAS  ANTI  CHAMAS, 

ESCADAS COM DEGRAUS  ANTI  
DERRAPANTES E CORRIMÕES 
ARREDONDADOS, PISO EM MADEIRA 
NAVAL; EXTINTORES E LÂMPADA DE 
EMERGÊNCIA. COM  DOCUMENTAÇÃO 
EXIGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS. 
Proponente / Fornecedor 

1 	7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 
LOCACOES EIRELI 

2 	8292 	R. GARDIM LOCACOES 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
12 	074.002.011 LOCAÇÃO DE CAMAROTE TRELIÇADO 
Classif. Código 	18,5MX4,5, COM LONAS  ANTI  CHAMAS, 

ESCADAS COM DEGRAUS  ANTI  
DERRAPANTES E CORRIMÕES 
ARREDONDADOS, PISO COM MADEIRA 
NAVAL; EXTINTORES E LÂMPADA DE 
EMERGÊNCIA. COM  DOCUMENTAÇÃO 
EXIGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS. 
Proponente / Fornecedor 

1 	7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 
LOCACOES EIRELI 

2 	8292 	R. GARDIM LOCACOES  

Unitário 

10.000,00 150 000 00Classificado 

0.00 	0.00Desclassifica  
do  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

50.00 

61,67 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Quantidade  
750 	Status 
Valor Total Lance 

37.500.00Classificado 

46.252,50Classificado 

Quantidade  
10 	Status 
Valor Total Lance 

40.000.00 400.000,00Classificado 

43.000,00 430.000.00Classificado  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Quantidade  
10 	Status 
Valor Total Lance 

35.000.00 350.000.00Classificado 

43.000,00 430.000,000lassificado  

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
13 	035.001.217 LOCAÇÃO DE PAINEL DE  LED  DE ALTA 
Classif. Código 	RESOLUÇÃO 4X2,5 METROS 

Proponente / Fornecedor 
1 	7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 

LOCACOES EIRELI 
8292 	R. GARDIM LOCACOES 

Motivo: NÃO COTOU 

 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

15.000,00 

0.00 

Quantidade  
5 	 Status 
Valor Total Lance 

Marca 

 

75.000,00Classificado 

0.00Desclassifica 
do 

Em seguida o(a) Pregoeiro(a) convidou individualmente o(s) representante(s) da(s) licitante(s), da(s) 
proposta(s) classificada(s) e selecionada(s)s a formular lances de forma sequencial, a partir do autor 
da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor, respeitando-se, quando 
cabível ao presente certame. as condições estabelecidas na Lei Complementar n° 123/2006 e 
alterações posteriores. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma: 
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Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
1 	 074,002.001LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE 	UN 	10 
Rodada 

N° Lance 	
COMPOSTO 
GRANDE PORTE, CONJUNTO DE SOM °A) Desconto Vir. Lance 
COMPOSTO DE: 24 CAIXAS DE  SUB 	 Unit. 	

Situação 	Data! ora 
 

COM 2X18", 24  LINES ARRAY  1 FALANTE 
DE 12 POLEGADAS" E 1  DRIVER"  01 
CONSOLE DE 48 CANAIS DE ENTRADAS 
E 16 DE SAÍDA COM NO MiNIMO 48  
FADERS  FÍSICOS E ENTRADA USB ).01 
EQUALIZADOR DE 31 BANDAS,02 
PROCESSADORES DIGITAIS DE PA DE 8 
VIAS,  SIDE FILL  DUPLO ESTÉREO 3 
VIAS CONTENDO 4  SUBS  DE 2X18 E 4 
VIAS ALTAS CONTENDO 1 DRIVE,1X10 E 
1X15 CADA CAIXA .1  SUB  COM 2X18" NA 
BATERIA, 4 MONITORES COM 2X12" E 1  
DRIVER  "PERIFÉRICO MONITOR:01  
MAIN POWER  DE 8 MIL WATTS 01 
CONSOLE DE 48 CANAIS DE ENTRADAS 
E 16 DE SAÍDA COM NO MiNIMO 48  
FADER  FÍSICOS E ENTRADA USB 01, 
EQUALIZADOR DE 31 BANDAS,02 
PROCESSADORES DIGITAIS PARA  SIDE  
DE 8 VIAS, 1  POWER PLAY  8 VIAS, 1  
POWER PLAY  4 VIAS, 1 MULTI CABO DE 
48 VIAS (50 MTS P.A E 15 MTS 
MONITOR), 1 MULT CABO 12 VIAS ( 50 
MTS - OUTPUT P.A.), BATERIA ,01 
AMPLIFICADOR DE GUITARRA - (2X12") 
VALVULADO. 01 AMPLIFICADOR DE 
CONTRA-BAIXO DE NO MiNIMO 800 
WATTS COM 01 CAIXA 4X10" E 01 CAIXA 
1X15", 25 PEDESTAIS06 C 
Proponente! Fornecedor 

7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 	2.00 24.500.00Negociado 
LOCACOES EIRELI 

7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 	0,00 24.500.00Finalizado 
LOCACOES EIRELI 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
2 	 074.002.002LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE 	UN 	10 
Rodada 

N° Lance 	
COMPOSTO 
MEDIO PORTE, CONJUNTO DE SOM 	°A) Desconto VIr. Lance 
COMPOSTO DE: P.A: CAIXAS DE SOM 16 	 Unit. 	Situação  

LINE ARRAY  E 1  DRIVE  E 01 FALANTE 
DE 12 ", 16 CAIXAS DE SOM DE  SUB  
CONTENDO 2 FALANTES DE 18 CADA. 
DUAS MESAS DE SOM DE 48 CANAIS DE 
ENTRADAS E 16 CANAIS DE SAÍDAS 
COM ENTRADAS USB COM NO MiNIMO 
48  FADERS  FISICOS. 02 
PROCESSADORES DIGITAIS DE 8 VIAS 
PARA P.A: MULTI CABO 48 VIAS LIVRES 
PARA IMPUT. TRES MICROFONES SEM 
FIO, 32 MICROFONES DIVERSOS, 15  
DIRECT BOX,  BATERIA COMPLETA, 01 
AMPLIFICADOR DE CONTRABAIXO NO 
MiNIMO DE 1000 WATTS, COM 1 CAIXA 
DE SOM 1X15" E 4X10".01 
AMPLIFICADOR DE GUITARRA 
VALVULADO 2X12", 01  SUB  2X12" PARA 
BATERIA, 04 MONITORES 1X12" E UM  
DRIVE",  CABEAMENTO E  PLUGS  
DIVERSOS PARA LIGAR TODO 
SISTEMA. 01  MAIN POWER  DE 8 MIL 
WATTS20 CANHÕES PAR 64 #05, 18 
PAR  LED  3W RGBVV, 10  MOVING HEAD  

21/07/2022 
08:32:27 

Data/Hora 
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SPOT  575W, 18  MOVING  HEADES 
MODELO  BEAM  200 5R, 04  ATOMIC  
3000W 18 ACL PAR 56, 08 MINI  BRUT,  02 
MAQUINAS DE FUMAÇA (COM  FAN),  80 
MTS DE TRELIÇAS, 06 SLEVES, 06 
TALHAS. CORTINAS PRETAS 
(FUNDOXLATERALXFRENTE), CONSOLE 
DE 
Proponente / Fornecedor 

7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 	2,00 	9 800.00Negociado 
LOCACOES EIRELI 

7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 	0,00 	9 800,00Finalizado 	21/07/2022 
LOCACOES EIRELI 	 08:33:09 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
3 	 074.002.003LOCAÇÃO DE PALCO TRELIÇADO DE  UN 	10 
Rodada 

N° Lance 
Código 	12X08M, INCLUINDO ESCADAS COM 	% Desconto VIr. Lance 

Si 
CORRIMÃO: PARA-PEITO; COM LONAS 	 Unit. 	

tuação 	D ata/H ora 
 

TETO, LATERAIS E FUNDOS; HAUSE  
MIX  COBERTA;  AREA  DE SERVIÇOS: 
EXTINTORES: LÂMPADA DE 
EMERGÊNCIA. COM  DOCUMENTAÇÃO 
EXIGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS 
PARA  SHOW.  
Proponente / Fornecedor 

7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 	1,33 14.800,00Negociado 
LOCACOES EIRELI 

7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 	0.00 14.800.00Finalizado 	21/07/2022 
LOCACOES EIRELI 	 08. 33:48 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
4 	 074.002.004LOCAÇÃO DE PALCO TRELIÇADO DE  UN 	10 
Rodada 

N° Lance 	
CORRIMÃO: 
14X1OX 8, INCLUINDO ESCADAS COM °A Desconto Vir. Lance 
CORRIMÃO; PARA-PEITO; COM 	 Unit. 	

Situação 	Data/Hora 
 

COBERTURAS DE LONAS NO TETO, 
LATERAIS E FUNDOS; HAUSE  MIX  
COBERTA;  AREA  DE SERVICOS; 
EXTINTORES E LÂMPADA DE 
EMERGÊNCIA. COM  DOCUMENTAÇÃO 
EXIGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS 
PARA  SHOW.  0 PALCO DEVE CONTER  
AREA  RESERVADA Á MESA E SISTEMAS 
DE MONITOR. SEM QUE OCUPE 
ESPAÇO DAS MEDIDAS SOLICITADAS 
ACIMA, SEMPRE NO MESMO PISO DO 
PALCO. NUNCA NO CHÃO. ESTE DEVE 
SER MONTADO SEMPRE NO LADO DO 
PALCO EM QUE 0 ACESSO SEJA MAIS 
FACILITADO E QUE TENHA MAIOR 
VISIBILIDADE DO PALCO POSSÍVEL. 
PALCO DEVE TER UMA ALTURA MEDIA 
DE 2 M DO CHÃO AO PISO DO PALCO. 
DEVE SER MONTADA UMA 
"BARRICADA" (GRADES DE PROTEÇÃO), 
A UMA DISTANCIA MiNIMA DE 2M DA 
PONTA DO PALCO. 
Proponente / Fornecedor 

7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 	2.50 19 500.00Negociado 
LOCACOES EIRELI 

7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 	0.00 19 500.00Finalizado 	21/07/2022 
LOCACOES EIRELI 	 08:34:15 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
5 	 074.002.005LOCACAO DE PALCO CONCHA OU 	UN 	4 
Rodada 

N° Lance
Código 	QUADRADO DE ALUMINIO 16X14 	°A Desconto Vir. Lance 

S 
METROS CONFORME DESCRICAO 	 Unit. 	

ituação 	D ata/H ora 
 

ABAIXO: LOCACAO COM MONTAGEM E 
DESMONTAGEM DE PALCO 
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GALVANIZADO OU ALUMINIO, NAS 
DIMENSOES DE 16 METROS DE 
FRENTE POR 14 METROS DE 
PROFUNDIDADE, COM PISO EM 
ARMACAO DE FERRO 20MM, 
COMPENSADO NAVAL E PRANCHA DE 
55X2,20 NA COR PRETA NA ALTURA 
2,30M, COM TETO EM FORMA CONCHA, 
PE DIREITO DE 10 METROS, 
COBERTURA EM LONA NIGNT  AND DAY,  
GRADES LATERAL MEDINDO 2,20. 60 
METROS DE FECHAMENTO PARA 
FECHAR OS QUATROS LADOS DO 
PALCO,  HOUSE MIX  PARA PA MEDINDO 
4,40X4,40 E STAGEMIX PARA MONITOR 
MEDINDO 4,40X4,40 ESCADA DE 
ACESSO, 2 CAMARINS MEDINDO 
4MX4M EM OCTANORM COM AR 
CONDICIONADO NO MESMO NIVEL DO 
PALCO, 60 METROS LINEARES DE 
GRADIL APRESENTACAO E ACERVO DE 
REGISTROS NO CREA 
Proponente / Fornecedor 

Item 
6 
Rodada 

7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 	2.50 39.000.00Negociado 
LOCACOES EIRELI 

7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 	0,00 39.000,00Finalizado 	21/07/2022 
LOCACOES EIRELI 	 08:35:10 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
074.002.006LOCAÇÃO DE BARRACA 5X5 TIPO 	UN 	50 

N° Lance 
Código 	PIRAMIDE - COBERTA COM LONA 	% Desconto Vir. Lance 

BRANCA,  ANTI-CHAMA NOVA OU SEMI- 	 Unit.  
NOVA (COMPLETA); COM FECHAMENTO 
DE 01 METRO DE ALTURA. 
Proponente / Fornecedor 

Situação 	Data/Hora 

8292 R. GARDIM LOCACOES 0,00 	999,00Lance 21/07/2022 
08:37:30 

1 2 7770 SEA - SERVICOS DE  EQUIPAMENTOS  E 0,00 	980.00Lance 21/07/2022 
LOCACOES EIRELI 08:37:32 

2 1 8292 R GARDIM LOCACOES 0,00 	979.00Lance 21/07/2022 
08:37:36 

2 2 7770 SEA - SERVICOS DE  EQUIPAMENTOS  E 0,00 	960,00Lance 21/07/2022 
LOCACOES EIRELI 08:37:40 

3 1 8292 R GARDIM LOCACOES 0.00 	 Declina 21/07/2022 
08. 37:44  

7770  SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 6.25 	900,00Negociado 
LOCACOES EIRELI 

7770  SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 0,00 	900,00Finalizado 21/07/2022 
LOCACOES EIRELI 08:38:32 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
7 	 074.002.007LOCAÇÃO DE BARRACA 10X10 TIPO UN 	50 
Rodada N° Lance Código PIRÂMIDE - COBERTA COM LONA 

BRANCA,  ANTI-CHAMA NOVA OU SEMI- 
°A Desconto VIr. Lance  

Situação Unit.  Data/Hora 

NOVA (COMPLETA); COM PE DIREITO 
DE NO MINIMO 3 METROS 
Proponente / Fornecedor 

1  1 8292 R. GARDIM LOCACOES 0.00 	2.490,00Lance 21/07/2022 
08:38:46 

1 2 7770 SEA - SERVICOS DE  EQUIPAMENTOS  E 0.00 	2.480.00Lance 21/07/2022 
LOCACOES EIRELI 08:3848 

2 1 8292 R GARDIM LOCACOES 0,00 	2.479,00Lance 21/07/2022 
08:38:51 

2 2 7770 SEA - SERVICOS DE  EQUIPAMENTOS  E 0,00 	2.450.00 Lance 21/07/2022 
LOCACOES EIRELI 08:38:56 

3 1 8292 R GARDIM LOCACOES  0.00 	 Declina 21/07/2022 
08:38:59 



CNPJ: 67.662.452,0001-00 lucotacoOSTrosana.sp.soy.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Averuda Jose Launndo, n 1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Munecipio de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

Item 
8 

7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 
LOCACOES EIRELI 

7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 
LOCACOES EIRELI 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
074.002.008LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS  

	

4.08 	2.350,00Negociado 

	

0.00 	2.350.00Finalizado 

Unidade 	Quantidade 
UN 	250 

21/07/2022 
08 39 32 

Rodada EM POLIETILENO DENSO, COM VASO °A Desconto VII-. Lance 
N° Lance  

MICTORIO, PISO ANTIDERRAPANTE,  MICTÓRIO. Unit. 	
Situação Data/Hora 

 
MODELO LUXO CONTENDO PIA COM 
BOMBA DE PRESSA0 MASCULINO E 
FEMININO. TETO TRANSLODIO, TRAVA 
INTERNA NA PORTA INDICANDO 
OCUPADO OU DESOCUPADO, PLACA 
INDICATIVA DE MASCULINO E 
FEMININO, 75 KG, COM 2.30 ALTURA 
2,15M LARGURA E 2,15 COMPRIMENTO, 
E TANQUE C/ CAPACIDADE NO MINIMO 
220 LITROS C/ PORTA PAPEL 
TOALHA,PORTA SABONETE LIQUIDO E 
MATERIAL DE LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÃO. 
Proponente / Fornecedor 

1 	1 8292 R. GARDIM LOCACOES 0,00 	599.00Lance 21/07/2022 
08:40:23 

1 	2 7770 SEA - SERVICOS DE  EQUIPAMENTOS  E 0,00 	 Declina 21/07/2022 
LOCACOES EIRELI 08:40:29 

8292 R. GARDIM LOCACOES 3.17 	580,00Negociado 

8292 R. GARDIM LOCACOES  0,00 	580,00Finalizado 21/07/2022 
08.40:52 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
9 074.002.009GERADOR DE ENERGIA 260 KVA. — UN 	15 
Rodada 

N° Lance  
220/380V — SILENCIADO, MOTOR 
DIESEL ESTACIONÁRIO, UNIDADE DIESEL 

Desconto Vir. Lance  
Situação 

 Unit.  
Data/Hora 

GERADORA QUADRO DE COMANDO 
COMPLETO, TANQUE DE 
COMBUSTÍVEL, EQUIPAMENTO 
SILENCIADO. 
Proponente / Fornecedor 

7770  SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 5,00 	9.500.00Negociado 
LOCACOES EIRELI 

7770  SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 0.00 	9.500.00Finalizado 21/07/2022 
LOCACOES EIRELI 08:42:33 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
10 035.001.214LOCAÇÃO DE GRADIL COM 1,5 METROS  UN 	750 
Rodada 

N° Lance 
Código 	DE ALTURA POR 2 DE COMPRIMENTO 	°/0 Desconto Vir. Lance 

Situação 
Proponente / Fornecedor 	 Unit.  Data/Hora 

1 	1 8292 R GARDIM LOCACOES 0,00 	49,00Lance 21/07/2022 
08:43:48 

1 	2 7770 SEA - SERVICOS DE  EQUIPAMENTOS  E 0.00 	48.00Lance 21/07/2022 
LOCACOES EIRELI 08:43:53 

2 	1 8292 R. GARDIM LOCACOES 0,00 	47,00Lance 21/07/2022 
08:43:56 

2 	2 7770 SEA - SERVICOS DE  EQUIPAMENTOS  E 0.00 	 Declina 21/07/2022 
LOCACOES EIRELI 084401 

8292 R. GARDIM LOCACOES 4,26 	45,00Negociado 

8292 R. GARDIM LOCACOES  0.00 	45.00Finalizado 21/07/2022 
08:44:22 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
11 074.002.010LOCAÇÃO DE CAMAROTE TRELICADO UN 	10 
Rodada 

N° Lance  
36X4,5M, COM LONAS  ANTI  CHAMAS, 
ESCADAS COM DEGRAUS  ANTI  ESCADAS 
DERRAPANTES E CORRIMÕES 

Vo Desconto VII-. Lance  
Situação 

Unit.  
Data/Hora 

ARREDONDADOS, PISO EM MADEIRA 
NAVAL EXTINTORES E LÂMPADA DE 
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0,00 39.900,00Lance 	21/07/2022 
08:45:15 

0,00 39.800,00Lance 	21/07/2022 
08:45:19 

0,00 39.750,00Lance 	21/07/2022 
08:45:22 

0,00 	 Declina 	21/07/2022 
08:45:26 

1,89 39.000.00Negociado 

0,00 39.000.00Finalizado 21/07/2022 
08:45:47  

Quantidade 
10 

Desconto W. Lance  
Unit.  

Situação 	Data/Hora 

Unidade  
UN 
%  

0,00 34.900,00Lance 

0,00 34.800,00Lance 

0.00 34 600.00Lance 

0.00 	 Declina 

1.73 34.000,00Negociado 

21/07/2022 
08:46:27 
21/07/2022 
08:46:30 
21/07/2022 
08:46:33 
21/07/2022 
08:46:47 

0,00 34.000,00Finalizado 21/07/2022 
08:47:05 

Situação 	Data/Hora 

0.00 14.000.00Finalizado 21/07/2022 
08:47:49 

Unidade 	Quantidade  
UN 	5 
% Desconto Vir. Lance  

Unit.  
6,67 14.000,00Negociado 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

EMERGÊNCIA. COM  DOCUMENTAÇÃO 
EXIGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS. 
Proponente / Fornecedor 

1 1 8292 R. GARDIM LOCACOES 

1 2 7770 SEA - SERVICOS DE  EQUIPAMENTOS  E 
LOCACOES EIRELI 

2 1 8292 R. GARDIM LOCACOES 

2 2 7770 SEA - SERVICOS DE  EQUIPAMENTOS  E 
LOCACOES EIRELI 

8292 R. GARDIM LOCACOES 

8292 R. GARDIM LOCACOES 

Item Código Descrição do Produto/Serviço 
12 	 074.002.011 LOCAÇÃO DE CAMAROTE TRELIÇADO 
Rodada 

N° Lance
C6digo 	18,5MX4,5, COM LONAS  ANTI  CHAMAS, 

ESCADAS COM DEGRAUS  ANTI  
DERRAPANTES E CORRIMÕES 
ARREDONDADOS, PISO COM MADEIRA 
NAVAL; EXTINTORES E LÂMPADA DE 
EMERGÊNCIA. COM  DOCUMENTAÇÃO 
EXIGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS. 
Proponente / Fornecedor 
R. GARDIM LOCACOES 

SEA - SERVICOS DE  EQUIPAMENTOS  E 
LOCACOES EIRELI 
R GARDIM LOCACOES 

SEA - SERVICOS DE  EQUIPAMENTOS  E 
LOCACOES EIRELI 
R. GARDIM LOCACOES 

R. GARDIM LOCACOES 

Descrição do Produto/Serviço 
13 	 035.001.217LOCAÇÃO DE PAINEL DE  LED  DE ALTA 
Rodada 

N° Lance
Código 	RESOLUÇÃO 4X2,5 METROS 

Proponente / Fornecedor 
7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 

LOCACOES EIRELI 
7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 

LOCACOES EIRELI 

NEGOCIAÇÃO 

1 1 8292 

1 2 7770 

2 1 8292 

2 2 7770 

8292 

8292 

Item Código 

0(A) Pregoeiro(a) efetuou a tentativa de negociação com os licitantes, obtendo êxito em algum(ns) 
item(ns). sendo considerada os lances finais como menor oferta, o(a) Pregoeiro(a) considerou que o(s) 
preço(s) obtido(s), b(são) ACEITÁVEL(IS) por ser(em) compatível(is) com os pregos praticados pelo 
mercado conforme apurado no processo de licitação. 

HABILITAÇÃO 

Aberto o(s) Envelope(s) II (Habilitação) da(s) licitante(s) que apresentou(aram) a(s) melhor(es) 
proposta(s) e analisados os documentos de habilitação para verificação do atendimento aos requisitos 
exigidos no Edital, e juntamente com a Equipe de Apoio examinou-se a autenticidade do(s) 
documento(s) apresentado(s), inclusive junto ao órgão(s) competente(s), via internet, no(s) endereço(s) 
eletrônico(s) constante(s) na(s) respectiva(s) documentação, sendo o(s) documento(s) rubricado(s) 
pelo(a) Pregoeiro(a) e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a disposição da(s) licitante(s) 
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para exame e rubrica. 

Em análise da documentação apresentada pela(s) licitante(s) com as exigências do presente edital, 
o(a) Pregoeiro(a), proferiu a decisão que segue: 

Código Proponente / Fornecedor 	 Tipo Empresa Representante 	 Situação 
8292 	R. GARDIM LOCACOES 	 ME 	RICARDO GARDIM 	Habilitado 
7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E LOCACOES ME 	ANDERSON  FREDERIC! Habilitado 

EIRELI 	 DORIGAN 

Os documentos de habilitação examinados e a(s) proposta(s) da(s) licitante(s) foram rubricados pelo(a) 
Pregoeiro(a) e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados à disposição da(s) licitante(s) para 
exame e rubrica. 

VENCEDOR(ES) 

A vista da habilitação, foi(ram) declarado(s) VENCEDOR(ES) do presente certame, a(s) licitante(s), 
conforme segue: 

7770 	SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 

Item 	Código 	LOCACOES EIRELI 	 Unidade 	Quantidade Valor 	Valor Total 
CNPJ: 06.227.610/0001-09 	 Unitário 
R OMIR FUZARI, 66 ******** - CENTRO, PAICANDU 
PR, CEP: 87140-000 
Telefone: (44) 3255-6519 
Descrição do Produto/Serviço 

1 074.002.001 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE 	UN 	 10 24.500,00 245.000.00 
PORTE, CONJUNTO DE SOM COMPOSTO DE: 24 
CAIXAS DE  SUB  COM 2X18", 24  LINES ARRAY  1 
FALANTE DE 12 POLEGADAS" E 1  DRIVER"  01 
CONSOLE DE 48 CANAIS DE ENTRADAS E 16 DE 
SAÍDA COM NO MiNIMO 48  FADERS  FÍSICOS E 
ENTRADA USB ).01 EQUALIZADOR DE 31 
BANDAS,02 PROCESSADORES DIGITAIS DE PA DE 
8 VIAS.  SIDE FILL  DUPLO ESTÉREO 3 VIAS 
CONTENDO 4  SUBS  DE 2X18 E 4 VIAS ALTAS 
CONTENDO 1 DRIVE,1X10 E 1X15 CADA CAIXA ,1  
SUB  COM 2X18" NA BATERIA, 4 MONITORES COM 
2X12" El  DRIVER  "PERIFERICO MONITOR:01  MAIN 
POWER  DE 8 MIL WATTS 01 CONSOLE DE 48 
CANAIS DE ENTRADAS E 16 DE SAÍDA COM NO 
MINIMO 48  FADER  FÍSICOS E ENTRADA USB 01 , 
EQUALIZADOR DE 31 BANDAS.02 
PROCESSADORES DIGITAIS PARA  SIDE  DE 8 VIAS. 
1  POWER PLAY  8 VIAS, 1  POWER PLAY  4 VIAS. 1 
MULTI CABO DE 48 VIAS (50 MTS P.A E 15 MTS 
MONITOR), 1 MULT CABO 12 VIAS ( 50 MTS — 
OUTPUT P.A.), BATERIA ,01 AMPLIFICADOR DE 
GUITARRA — (2X12") VALVULADO, 01 
AMPLIFICADOR DE CONTRA-BAIXO DE NO MINIMO 
800 WATTS COM 01 CAIXA 4X10" E 01 CAIXA 1X15", 
25 PEDESTAIS06 C 

2 	074.002.002 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MEDIO PORTE,  UN 	 ; 9.800,00 98.000.00 
CONJUNTO DE SOM COMPOSTO DE: P.A: CAIXAS 
DE SOM 16  LINE ARRAY  E 1  DRIVE  E 01 FALANTE 
DE 12", 16 CAIXAS DE SOM DE  SUB  CONTENDO 2 
FALANTES DE 18 CADA. DUAS MESAS DE SOM DE 
48 CANAIS DE ENTRADAS E 16 CANAIS DE SAÍDAS 
COM ENTRADAS USB COM NO MiNIMO 48  FADERS  
FISICOS. 02 PROCESSADORES DIGITAIS DE 8 VIAS 
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PARA P.A: MULTI CABO 48 VIAS LIVRES PARA 
IMPUT. TRÊS MICROFONES SEM FIO, 32 
MICROFONES DIVERSOS. 15  DIRECT BOX,  
BATERIA COMPLETA, 01 AMPLIFICADOR DE 
CONTRABAIXO NO MiNIMO DE 1000 WATTS, COM 1 
CAIXA DE SOM 1X15" E 4X10".01 AMPLIFICADOR 
DE GUITARRA VALVULADO 2X12", 01  SUB  2X12" 
PARA BATERIA. 04 MONITORES 1X12" E UM  
DRIVE",  CABEAMENTO E  PLUGS  DIVERSOS PARA 
LIGAR TODO SISTEMA. 01  MAIN POWER  DE 8 MIL 
VVATTS20 CANHÕES PAR 64 #05. 18 PAR  LED  3W 
RGBW, 10  MOVING HEAD SPOT  575W, 18  MOVING  
HEADES MODELO  BEAM  200 5R, 04  ATOMIC  3000W 
18 ACL PAR 56, 08 MINI  BRUT,  02 MAQUINAS DE 
FUMAÇA (COM  FAN).  80 MTS DE TRELIÇAS, 06 
SLEVES, 06 TALHAS, CORTINAS PRETAS 
(FUNDOXLATERALXFRENTE), CONSOLE DE 

3 	074.002.003 LOCAÇÃO DE PALCO TRELIÇADO DE 12X08M, 	UN  
INCLUINDO ESCADAS COM CORRIMÃO; PARA-
PEITO: COM LONAS TETO, LATERAIS E FUNDOS: 
HAUSE  MIX  COBERTA;  AREA  DE SERVIÇOS; 
EXTINTORES: LÂMPADA DE EMERGÊNCIA. COM  
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PELO CORPO DE 
BOMBEIROS PARA  SHOW.  

4 	074.002.004 LOCAÇÃO DE PALCO TRELIÇADO DE 14X1OX 8, 	UN  
INCLUINDO ESCADAS COM CORRIMÃO; PARA-
PEITO: COM COBERTURAS DE LONAS NO TETO, 
LATERAIS E FUNDOS: HAUSE  MIX  COBERTA:  AREA  
DE SERVIÇOS: EXTINTORES E LÂMPADA DE 
EMERGÊNCIA. COM  DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
PELO CORPO DE BOMBEIROS PARA  SHOW.  0 
PALCO DEVE CONTER  AREA  RESERVADA A MESA 
E SISTEMAS DE MONITOR, SEM QUE OCUPE 
ESPAÇO DAS MEDIDAS SOLICITADAS ACIMA. 
SEMPRE NO MESMO PISO DO PALCO. NUNCA NO 
CHÃO. ESTE DEVE SER MONTADO SEMPRE NO 
LADO DO PALCO EM QUE 0 ACESSO SEJA MAIS 
FACILITADO E QUE TENHA MAIOR VISIBILIDADE 
DO PALCO POSSÍVEL. 0 PALCO DEVE TER UMA 
ALTURA MÉDIA DE 2 M DO CHÃO AO PISO DO 
PALCO. DEVE SER MONTADA UMA "BARRICADA' 
(GRADES DE PROTEÇÃO), A UMA DISTÂNCIA 
MiNIMA DE 2M DA PONTA DO PALCO. 

5 	074 002.005LOCACAO DE PALCO CONCHA OU QUADRADO DE  UN  
ALUMINIO 16X14 METROS CONFORME 
DESCRICAO ABAIXO: LOCACAO COM MONTAGEM 
E DESMONTAGEM DE PALCO GALVANIZADO OU  
ALUMNI°,  NAS DIMENSOES DE 16 METROS DE 
FRENTE POR 14 METROS DE PROFUNDIDADE. 
COM  PISO EM ARMACAO DE FERRO 20MM, 
COMPENSADO NAVAL E PRANCHA DE 55X2,20 NA 
COR PRETA NA ALTURA 2,30M, COM TETO EM 
FORMA CONCHA. PE  DIREITO DE 10 METROS. 
COBERTURA EM LONA NIGNT  AND DAY.  GRADES 
LATERAL MEDINDO 2,20. 60 METROS DE 
FECHAMENTO PARA FECHAR OS QUATROS 
LADOS DO PALCO,  HOUSE MIX  PARA PA MEDINDO 
4,40X4.40 E STAGEMIX PARA MONITOR MEDINDO 
4,40X4,40 ESCADA DE ACESSO. 2 CAMARINS 
MEDINDO 4MX4M EM OCTANORM COM AR 
CONDICIONADO NO MESMO NIVEL DO PALCO, 60 
METROS LINEARES DE GRADIL APRESENTACAO E 
ACERVO DE REGISTROS NO CREA 

6 	074.002.006 LOCAÇÃO DE BARRACA 5X5 TIPO PIRÂMIDE - 	UN  
COBERTA COM LONA BRANCA.  ANTI-CHAMA NOVA 

10 14.800.00 148.000.00 

10 19.500.00 195.000.00 

4 39.000.00 156.000.00 

50 	900.00 45 000 00 
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OU SEMI-NOVA (COMPLETA): COM FECHAMENTO 
DE 01 METRO DE ALTURA. 

7 	074.002.007 LOCAÇÃO DE BARRACA 10X10 TIPO PIRÂMIDE -  
COBERTA COM LONA BRANCA.  ANTI-CHAMA NOVA 
OU SEMI-NOVA (COMPLETA): COM PE DIREITO DE 
NO MINIMO 3 METROS 

9 	074.002.009GERADOR DE ENERGIA 260 KVA. — 220/380V —  
SILENCIADO. MOTOR DIESEL ESTACIONÁRIO. 
UNIDADE GERADORA. QUADRO DE COMANDO 
COMPLETO, TANQUE DE COMBUSTÍVEL, 
EQUIPAMENTO SILENCIADO. 

13 	035 001.217LOCAÇÃO DE PAINEL DE  LED  DE ALTA  
RESOLUÇÃO 4X2,5 METROS 
Total do Proponente 

8292 	R. GARDIM LOCACOES 

UN  50 2.350,00 117.500,00 

UN  15 9.500,00 142.500,00 

UN  5 14.000.00 70.000,00 

1.217.000,0 
O 

Item 	Código 	CNPJ: 16.096.071/0001-70 	 Unidade 	Quantidade Valor 	Valor Total 
R PIONEIRO ALFREDO  JOSE  DA COSTA, 467 ---- 

	
Unitário 

- JARDIM ALVORADA, MARINGA - PR. CEP: 87035- 
270 
Telefone: (44) 9946-4668 
Descrição do Produto/Serviço 

8 	074.002 008 LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS EM 	UN 	 250 	580.00 145.000,00 
POLIETILENO DENSO, COM VASO MICTÓRIO, PISO 
ANTIDERRAPANTE, MODELO LUXO CONTENDO 
PIA COM BOMBA DE PRESSAO MASCULINO E 
FEMININO, TETO TRANSLODIO, TRAVA INTERNA 
NA PORTA INDICANDO OCUPADO OU 
DESOCUPADO, PLACA INDICATIVA DE MASCULINO 
E FEMININO, 75 KG. COM 2,30 ALTURA 2,15M 
LARGURA E 2,15 COMPRIMENTO, E TANQUE Cl 
CAPACIDADE NO MINIMO 220 LITROS Cl PORTA 
PAPEL TOALHA,PORTA SABONETE LIQUIDO E 
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO. 

10 	035.001 214 LOCAÇÃO DE GRADIL COM 1.5 METROS DE  
ALTURA POR 2 DE COMPRIMENTO 

11 	074.002.010 LOCAÇÃO DE CAMAROTE TRELIÇADO 36X4,5M.  
COM  LONAS  ANTI  CHAMAS, ESCADAS COM 
DEGRAUS  ANTI  DERRAPANTES E CORRIMOES 
ARREDONDADOS, PISO EM MADEIRA NAVAL: 
EXTINTORES E LÂMPADA DE EMERGÊNCIA. COM  
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PELO CORPO DE 
BOMBEIROS. 

12 	074.002 011 LOCAÇÃO DE CAMAROTE TRELIÇADO 18,5MX4,5,  
COM LONAS  ANTI  CHAMAS, ESCADAS COM 
DEGRAUS  ANTI  DERRAPANTES E CORRIMÕES 
ARREDONDADOS, PISO COM MADEIRA NAVAL; 
EXTINTORES E LÂMPADA DE EMERGÊNCIA. COM  
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PELO CORPO DE 
BOMBEIROS. 
Total do Proponente 

OCORRÊNCIAS 

Não houve ocorrências dignas de nota. 

UN  750 45,00 33.750,00 

UN  10 39.000,00 390.000,00 

UN  10 34.000,00 340.000,00 

908.750,00  

ENCERRAMENTO 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), pelos 



Avenida Jose Launndo, n 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - MunicipLo de Rosan a -  Estado  de Sao Paulo.  

CNIPJ: 67.662.452,0001-00 licitatoos*rosaria.ap.gov.br 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 FAX: (018) 3288-8210 

Comissões / Decreto:  

ALMIR MONTEMOR 
CPF.: 204I4856:-03 
RG.: 28.256.306-4 
Cargo: Equipe de Apoio 
PORTARIA: 3489 DE 19/07/2022 

101(i 	 •  WANDER  M 0 1ROCnA 
CPF.: 385.310.518-19 
RG.: 41.383.7646 
Cargo: Equipi de Apoio 
PORTARIA: 5489 DE 19/07/2022  

Pro en es: 

Rpresentante: RICARDO GARDIM 
CPF.: 037434.299-77 

89.422.264 
Empresa: R. GARDIM LOCACOES 

CPF.: 90 

Mahar.  
Representante:  NDE"SON FR DERICI DORIGAN 

941 
RG.: 56.924.175 	 ---
Empresa:  SEA  - SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E 
LOCACOES EIREL1 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

membros da Equipe de Apoio e representante(s) da(s) licitante(s) presente(s) no momento, com 
exceção daquele(s) representante(s) que se retirou(ram) da sessão, conforme declaração(c5es) 
juntada(s) aos autos, caso tenha ocorrido tal fato. 

ASSINAM 

FERN,100 I GUEIRO MENDES RAMALHO 
CPF2.605, 28-95 
RG.: 7.51N1- 
Cargo: Pregoevr 
PORTARIA: 3;9 DE 19/07/2022  
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